Бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Детский сад № 19»

ПРИКАЗ

от  02 ноября 2018 г.                                                                 № 79 - ОД
О создании и функционировании официального сайта

БДОУ МО Динской район  «Детский сад № 19»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации» и  повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении  первоочередных муниципальных услуг в электронном виде приказываю:
1. Утвердить  Положение о сайте БДОУ МО Динской район «Детский сад № 19»

2. Утвердить редколлегию в составе:

-Мандрыка А.В.– ст. воспитатель
- Бегимгужина Н.Ф. – воспитатель, председатель ПК

- Терешкина Н.А.– воспитатель

- Николаева А.В. – воспитатель

3. Назначить администратором сайта образовательного учреждения – Мандрыка А.В.– ст. воспитатель. Ст. воспитателю Мандрыка А.В. осуществлять постоянный контроль за размещённой на сайте информацией.

4. Утвердить Регламент работы с сайтом БДОУ МО Динской район «Детский сад № 19»

5. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно  Положения.

6. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно  Положения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Мандрыка А.В

Бегимгужина Н.Ф.

Терешкина Н.А.

Николаева А.В

Заведующая   БДОУ МО Динской район

    «Детский сад № 19»                                                         В.В. Оленец